

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝		Շրջակա միջավայրի նախարարության «Բնապահպանական ծրագրերի իրականացման գործունեության պետական հիմնարկ»				
Ծրագիր՝		«Հայաստանի բնության հատուկ պահպանվող տարածքներին հարակից էկոհամակարգերի և համայնքների հարմարվողականության կարողությունների ամրապնդում» դրամաշնորհային ծրագիր				
Ֆինանսավորման աղբյուր՝		«Կլիմայի փոփոխության մասին» ՄԱԿ-ի շրջանակային կոնվենցիայի Հարմարվողականության հիմնադրամ				
Գնման առարկայի		Գնման ձև	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
03111160/1	բանջարեղենի սերմեր	ՄԱ	կգ	75000	2.44	183.0
03111160/2	բանջարեղենի սերմեր	ՄԱ	հատ	10	77000	770.0
09132200/1	բենզին ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	480	350	168.0
09132200/2	բենզին ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	500	500	250.0
09132200/3	բենզին ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	480	300	144.0
22811150/1	նոթատետր	ՄԱ	հատ	200	50	10.0
24451140/1	Ախտահանիչ նյութ	ՄԱ	լիտր	1180	5	5.9
24451140/2	Ախտահանիչ նյութ	ՄԱ	հատ	1000	10	10.0
24451141/1	Ախտահանիչ նյութ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1400	5	7.0
30192128/1	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	250	40	10.0
30192700/1	գրենական պիտույքներ	ՄԱ	հատ	57000	1	57.0
30192720/1	գծանշիչ	ՄԱ	հատ	160	30	4.8
30192710/1	սոսիս	ՄԱ	հատ	200	10	2.0
30197234/1	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	650	40	26.0
30197622/1	թուղթ A 4	ՄԱ	տուփ	1500	15	22.5
33141129/1	դիմակ	ՄԱ	հատ	25	500	12.5
33141129/2	դիմակ	ՄԱ	հատ	30	200	6.0
33141156/1	բժշկական ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	50	100	5.0
39263600/1	գրչատուփ	ՄԱ	հատ	3000	2	6.0
44211111/1	հավաքովի կառույցներ	ԳՀ	դրամ	41100000	1	41100.0
44211170/1	ջերմոցներ	ԳՀ	մ²	14400	3000	43200.0
44551100/1	զսպանակներ	ՄԱ	դրամ	7000	1	7.0
Աշխատանքներ						
45111310/1	Հողաբարելավման աշխատանքներ*	ՀՄԱ	դրամ	20151543	1	20151.5
45111310/2	Հողաբարելավման աշխատանքներ*	ՀՄԱ	դրամ	8425515	1	8425.5
45111310/3	Հողաբարելավման աշխատանքներ*	ՀՄԱ	դրամ	14772496	1	14772.5
45111310/4	Հողաբարելավման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3650000	1	3650.0
45221142/1	Ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	78000	1	78.0
45341200/1	Ցանկապատերի մոնտաժում	ԳՀ	դրամ	2700000	1	2700.0
Ծառայություններ						
44423300/1	ապրանքների տեղափոխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	750000	1	750.0
71241200/1	նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	3246720	1	3246.7
71311180/1	Շինարարական նախագծման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900.0
71421100/3	Այգիների ձևավորման ծառայություններ*	ՀՄԱ	դրամ	2436876	1	2436.9
77311700/1	ցանքի ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3900000	1	3900.0
77221100/1	Ծառերի հագեցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	690000	1	690.0
79951100/1	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	260000	1	260.0
79111200/1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	1	20.0
79111200/2	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	1	20.0
79211150/1	աուդիտորական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980000	1	980.0
79411220/1	գնահատման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	9600000	1	9600.0
80541100/2	Ուսուցման ծառայություններ բնապահպանության ոլորտում*	ԳՀ	դրամ	14300000	1	14300.0
90711500/1	ընդհանուր գործունեության մոնիտորինգի ծառայություն	ԳՀ	դրամ	12720000	1	12720.0
Ընդամենը						185607.85

* Գնումն իրականացվել է 2021 թվականին: Գնումների պլանում ներառված է 2022 թվականին վճարման ենթակա գումարը: